

LS Holding af 28/8 2019 ApS

Bjerglundvej 30, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 76 16 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Line Schaadt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Holding af 28/8 2019 ApS Bjerglundvej 30 9240 Nibe CVR-nr.: 40 76 16 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Schaadt, Restrup Skovvej 36, 9240 Nibe, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark A/S, Toften 11, 9240 Nibe
Dattervirksomheder	St. Restrup Skovbørnehus ApS, ApS, Aalborg St. Restrup Skovbørnehus Restrup Skovvej ApS, ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i St. Restrup Skovbørnehus ApS og St. Restrup Skovbørnehus Restrup Skovvej ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.793 mod -11.839 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.685 mod 367.187 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.793	-11.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.110.217	378.240
Andre finansielle indtægter	1.051	59
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.838	-2.397
Resultat før skat	1.084.637	364.063
2 Skat af årets resultat	4.048	3.124
Årets resultat	1.088.685	367.187
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.217	378.240
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-22.932	-124.053
Disponeret i alt	1.088.685	367.187

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.682.451</u>	<u>1.685.234</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.682.451</u>	<u>1.685.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.682.451</u>	<u>1.685.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.319
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>303.336</u>	<u>109.582</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>303.336</u>	<u>144.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.702</u>	<u>11</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>315.038</u>	<u>144.912</u>
	Aktiver i alt	<u>2.997.489</u>	<u>1.830.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.435.217	438.000
Overført resultat	882.194	905.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.481.811	1.506.126
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.439	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.406	192.448
Selskabsskat	283.288	82.654
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.056
Anden gæld	41.545	29.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.678	324.020
Gældsforpligtelser i alt	515.678	324.020
Passiver i alt	2.997.489	1.830.146

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	59.760	1.029.179	110.600	1.249.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	378.240	-124.053	113.000	367.187
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	438.000	905.126	113.000	1.506.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	997.217	-22.932	114.400	1.088.685
	50.000	1.435.217	882.194	114.400	2.481.811

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.273	
Andre finansielle omkostninger	12.838	1.124	
	12.838	2.397	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.048	-3.124	
	-4.048	-3.124	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.247.234	1.247.234	
Kostpris 31. december 2021	1.247.234	1.247.234	
Opskrivninger 1. januar 2021	438.000	59.760	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.110.217	378.240	
Udbytte	-113.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	1.435.217	438.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.682.451	1.685.234	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
St. Restrup Skovbørnehus ApS, Aalborg	100 %	2.229.784	657.701
St. Restrup Skovbørnehus Restrup Skovvej ApS, Aalborg	100 %	452.667	452.516
		2.682.451	1.110.217
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det samlede engagement for det tilknyttede selskab St. Restrup Skovbørnehus ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
